2022年9月30日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証プライム）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 小林 秀昭

（TEL．03-5484-8366）

株式会社リボミックとの共同研究開発契約終了のお知らせ

当社の子会社であるあすか製薬株式会社（東京都港区、代表取締役社長：山口 惣大）は、株式会

社リボミック（東京都港区、代表取締役社長：中村 義一）と 2021 年 2 月に共同研究開発契約を締

結し、特定のホルモン受容体を標的とした創薬研究開発を進めてまいりましたが、本契約に定めた

研究ステップの期間満了に伴い、本共同研究開発が終了しましたのでお知らせいたします。

なお、本件による当社の 2023 年 3 月期業績への影響は軽微です。

以 上